
  
 

ZP.271.347.2022                                                                                    Brzeźnica, 30.11.2022r. 

                                          

                                          Wykonawcy 
                                                                           biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym „Dostawa sprzętu IT                             
i oprogramowania dla potrzeb Urzędu Gminy Brzeźnica i jednostek podległych w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina” 
 Część I – Dostawa sprzętu IT i oprogramowania  

Część II – Dostawa urządzeń zabezpieczających UTM 
 

      Zamawiający, Gmina Brzeźnica informuje, iż do w/w postępowania zostały złożone 

zapytania, działając na podstawie art. 284 ust. 2  i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przedstawia treść pytania  

wraz z odpowiedzią: 

ZAPYTANIA III 
 
Pytanie 1 
Czy w przypadku komputera AIO Zamawiający zgadza się na wersję 21,5 Cala ? 
Odpowiedź 1 
NIE - pozostaje zapis jak w Opisie Części I 
 
Pytanie 2 
Czy w przypadku komputera AIO wersja 23,8 lub 21,5 Cala Zamawiający  
zgadza się na Brak Uchwytu VESA.? 
Odpowiedź 2 
W opcji 23,8 Zamawiający zgadza się na brak VESA opcja 21,5 NIE zgodnie z Odpowiedzią na 
Pytanie Nr 1.  
 
Pytanie 3 
Czy w przypadku komputera AIO wersja 23, 8 lub 21,5 Cala Zamawiający  zgadza się na Złącza - 
panel tylny 
USB 2.0 - 2 szt. 
USB 3.2 Gen. 1 - 2 szt. 
RJ-45 (LAN) - 1 szt. 
HDMI out - 1 szt. 
Display Port - 1 szt. 
DC-in (wejście zasilania) - 1 szt. 
Złącza - panel boczny 
USB 3.2 Gen. 1 - 1 szt. 
USB Type-C - 1 szt. 
Thunderbolt 4 - 1 szt. 
Wyjście słuchawkowe/głośnikowe - 1 szt. 
Czytnik kart pamięci - 1 szt.  
Odpowiedź 3 
W opcji 23,8 NIE - pozostaje zapis jak w Opisie Części I, opcja 21,5 NIE zgodnie z odpowiedzią 
na pytanie nr 1. 
 



  
 
Pytanie 4 
Czy w przypadku komputera AIO wersja 23,8 Cala Zamawiający zgadza się na opcję zasilacza 
zewnętrznego 150 W. ? 
Odpowiedź 4 
TAK  
 
Pytanie 5 
Czy w przypadku Drukarki Wersja 1 Zamawiający zgadza się na brak opcji FAX.? 
Odpowiedź 5 
TAK  
 
Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania ofert nie ulega 
zmianie. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść zapytania wraz z odpowiedzią zostanie  
opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://www.brzeźnica.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-2022, oraz na 
https://miniportal.uzp.gov.pl/, na której zamieszczona jest SWZ. 
 
 

 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy Brzeźnica 

                                                                                                                             Bogusław Antos 
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